



گروه استان‌ها- حسن بیگی، ایلام - مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام از آماده‌سازی ۲۲ فضای آموزشی جدید تا پیش از آغاز سال تحصیلی جدید در استان خبر داد و گفت: با وجود شرایط جنگی و محدودیت‌ها، روند اجرای طرح نهضت مدرسه‌سازی با شتاب ادامه دارد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، جلال حمزه با بیان این‌که تمرکز بر اجرای «پروژه مهر» برای آغاز با نشاط سال تحصیلی جدید با هم‌افزایی آموزش و پرورش استان از اولویت‌های این اداره کل است، به ایرنا اظهار کرد: نهضت توسعه عدالت فضاهای آموزشی، نقطه اوج این همکاری‌های دو جانبه به شمار می‌رود.

وی افزود که در راستای تحقق اجرای طرح توسعه عدالت فضاهای آموزشی ساخت ۱۲۴ مدرسه با محوریت مردمی‌سازی و بر پایه ۶ شاخص استاندارد هدف‌گذاری شده و تاکنون ۲۰ مدرسه در قالب ۱۸۹ کلاس درس از مجموع این پروژه‌ها به بهره‌برداری رسیده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام گفت: با وجود همه تنگناها، روند مدرسه‌سازی در استان هرگز متوقف نشده و ۲۲ فضای آموزشی دیگر نیز تا پیش از آغاز سال تحصیلی (ماه مهر) برای پذیرش دانش‌آموزان آماده می‌شود.

حمزه در ادامه به اجرای طرح «شهید عجمیان» در مدارس استان با حضور گروه‌های جهادی و دانش‌آموزان خیر داد و یادآور شد: در قالب این برنامه، زیباسازی و بهسازی بیش از یک‌هزار کلاس درس در قالب ۱۸۰ مدرسه برای سال جاری هدف‌گذاری شده است.

وی بیان کرد: در طرح شهید عجمیان با همکاری اداره‌کل نوسازی مدارس، گروه‌های جهادی و خیران، کار شاداب‌سازی، زیباسازی و بهسازی مدارس استان در طول فصل تابستان اجرا خواهد شد.

۲ نیروگاه خورشیدی ۱۷ مگاواتی کرمانشاه در مسیر بهره‌برداری قرار گرفت



گروه استان‌ها- کرمانشاه - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه از پیشرفت اجرای ۲ نیروگاه خورشیدی با مجموع ظرفیت ۱۷ مگاوات در استان خبر داد و گفت: این طرح‌ها با هدف افزایش تولید برق پاک، کاهش ناترازی انرژی و تأمین پایدار برق صنایع در حال اجرا است.

به گزارش ایرنا، طهماسب نجفی روز یکشنبه در بازدید از روند اجرای نیروگاه‌های خورشیدی ۱۰ مگاواتی شرکت مولد برق نیروگاهی پویای کرمانشاه و هفت مگاواتی شرکت پلیمیر کرمانشاه، اظهار کرد: این پروژه‌ها از مهم‌ترین طرح‌های توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر استان به شمار می‌روند و با حمایت مدیریت استان در حال اجرا است.

وی با اشاره به نیروگاه ۱۰ مگاواتی شهرک صنعتی زاگرس افزود: این نیروگاه که در زمینه به مساحت حدود ۱۵ هکتار احداث می‌شود، تاکنون به ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و حدود هفت مگاوات پتل خورشیدی در محل آن نصب شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه ادامه داد: عملیات احداث ساختمان کنترل، اجرای تأسیسات برق، کابل کشی و خط انتقال این پروژه در حال انجام است و نسبت به بازدید اردیبهشت‌ماه امسال، پیشرفت آن از ۳۷ به ۵۵ درصد افزایش یافته است.

نجفی مهم‌ترین چالش این نیروگاه را تأمین تجهیزات اصلی شمال اینورتر و ترانسفورماتور عنوان کرد و گفت: به دلیل اختلال در زنجیره تأمین و محدودیت‌های حمل و نقل بین‌المللی، ورود این تجهیزات تا تأخیر مواجه شده اما سرمایه‌گذار در حال پیگیری تأمین آن از مسیرهای جایگزین است. وی همچنین با اشاره به روند اجرای نیروگاه خورشیدی هفت مگاواتی شرکت پلیمیر کرمانشاه اظهار کرد: این پروژه با سرمایه‌گذاری بیش از ۴۵۰ میلیارد تومان در زمینه به مساحت ۹۲ هکتار در دست اجراست و عملیات نصب پتل‌های خورشیدی آن آغاز شده است.

رئیس اتاق بازرگانی البرز در دیدار با دبیر کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

بخش خصوصی خواستار حمایت قانونی مجلس برای رفع موانع تولید است

کشور باشد.

در بخش دیگری از این دیدار، علی حدادی دبیر کمیسیون صنایع و معادن و نماینده مردم ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار با تأکید بر جایگاه بخش خصوصی در توسعه اقتصادی کشور اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی حمایت از تولید، اشتغال و سرمایه‌گذاری را از مهم‌ترین اولویت‌های خود می‌داند و در این مسیر از ظرفیت‌های قانونی برای رفع موانع پیش روی فعالان اقتصادی استفاده خواهد کرد.

وی افزود: تولیدکنندگان و صنعتگران در خط مقدم اقتصاد کشور قرار دارند و حمایت از آنان به معنای حمایت از اشتغال، توسعه و افزایش تاب‌آوری اقتصادی کشور است؛ از این رو مطالبات بخش خصوصی با جدیت در مجلس پیگیری خواهد شد.

حدادی با اشاره به اهمیت هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی، مجلس و بخش خصوصی عنوان کرد: تعامل نزدیک با اتاق‌های بازرگانی می‌تواند نقش مهمی در شناسایی دقیق مسائل تولید و ارائه راهکارهای عملیاتی برای رفع آنها داشته باشد. رئیس اتاق بازرگانی البرز در دیدار با دبیر کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

«بخش خصوصی خواستار حمایت قانونی مجلس برای رفع موانع تولید است»

رئیس اتاق بازرگانی البرز در دیدار با علی حدادی، دبیر کمیسیون صنایع و معادن و نماینده مردم ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی، با تشریح مهم‌ترین مطالبات فعالان اقتصادی استان، بر ضرورت حمایت قانونی مجلس، اصلاح مقررات مزاحم، تسهیل سرمایه‌گذاری و بهبود فضای کسب‌وکار برای تقویت تولید تأکید کرد.

به گزارش روابط‌عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز، پرهام رضایی رئیس اتاق بازرگانی البرز با حضور در دفتر ارتباطات مردمی علی حدادی، دبیر کمیسیون صنایع و معادن و نماینده مردم ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی با وی دیدار و گفت‌وگو کرد.

گروه استان‌ها- عینی، البرز- رئیس اتاق بازرگانی البرز در دیدار با علی حدادی، دبیر کمیسیون صنایع و معادن و نماینده مردم ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی، با تشریح مهم‌ترین مطالبات فعالان اقتصادی استان، بر ضرورت حمایت قانونی مجلس، اصلاح مقررات مزاحم، تسهیل سرمایه‌گذاری و بهبود فضای کسب‌وکار برای تقویت تولید تأکید کرد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، پرهام رضایی رئیس اتاق بازرگانی البرز با حضور در دفتر ارتباطات مردمی علی حدادی، دبیر کمیسیون صنایع و معادن و نماینده مردم ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی با وی دیدار و گفت‌وگو کرد.

رئیس اتاق بازرگانی البرز در این دیدار با اشاره به ظرفیت‌های گسترده تولیدی، صنعتی و صادراتی استان البرز بیان کرد: در اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی همواره تلاش شده است که مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی را به صورت کارشناسی احصاء و برای رفع آنها از مسیر تعامل با قوای سه‌گانه پیگیری کند.

وی در ادامه افزود: امروز مهم‌ترین مطالبه تولیدکنندگان، ثبات در سیاست‌های اقتصادی، کاهش موانع اداری، تسهیل فرآیندهای قانونی و ایجاد فضای امن برای سرمایه‌گذاری است و تحقق این اهداف نیازمند همراهی و حمایت مؤثر مجلس شورای اسلامی خواهد بود.

رئیس اتاق بازرگانی البرز همچنین با ارائه گزارشی از مهم‌ترین دغدغه‌های فعالان اقتصادی استان، با قدردانی از پیگیری‌های حدادی و دیگر نمایندگان البرز در مجلس شورای اسلامی در حوزه حمایت از تولید، بهبود محیط کسب‌وکار و رفع موانع پیش روی واحدهای تولیدی، خواستار استمرار این همکاری‌ها در سطح ملی شد.

رضایی همچنین بر ضرورت استفاده از ظرفیت کمیسیون صنایع و معادن مجلس برای اصلاح قوانین و مقررات مزاحم تولید تأکید کرد و گفت: تعامل مستمر میان بخش خصوصی و مجلس می‌تواند زمینه‌ساز تصمیمات مؤثرتر و افزایش سرمایه‌گذاری، اشتغال و رونق اقتصادی در

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز:

تجهیز تصفیه‌خانه‌های اهواز برای مقابله با تنش آبی



گروه استان‌ها- باسردویی، خوزستان - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز با تشریح آخرین اقدامات این شرکت برای مقابله با تنش آبی، گفت: اجرای پروژه‌های راهبردی و زیرساختی در تصفیه‌خانه‌های اهواز، نقش مؤثری در تقویت پایداری تأمین آب شرب، افزایش ظرفیت تولید و ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به شهروندان دارد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، حسین عبیدادی در نشست تخصصی بررسی اقدامات مقابله با تنش آبی با تأکید بر ضرورت آمادگی کامل مجموعه آب و فاضلاب اهواز برای عبور از شرایط اوج مصرف و تنش آبی اظهار کرد: با برنامه‌ریزی دقیق، بسیج تمامی ظرفیت‌های فنی، تجهیزاتی و نیروی انسانی و اجرای مستمر پروژه‌های زیرساختی، تلاش می‌کنیم پایداری تأمین آب شرب شهروندان را حفظ کرده و کیفیت خدمات را بیش از پیش ارتقا دهیم.

وی با اشاره به مهم‌ترین اقدامات در دست اجرا در تأسیسات آبرسانی اهواز افزود: بازسازی کامل فیلترهای تصفیه، بهره‌برداری از مخزن ۵۰ هزار مترمکعبی ذخیره آب و تجهیز آزمایشگاه کنترل کیفیت در تصفیه‌خانه شهید منجری، از مهم‌ترین پروژه‌های در حال اجرا و بهره‌برداری در این مجموعه است که نقش مؤثری در افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی، ارتقای کیفیت آب تولیدی و افزایش تاب‌آوری تأسیسات خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز ادامه داد: در تصفیه‌خانه گلستان نیز عملیات تکمیل اسکله آبگیر و بازسازی فیلترهای تصفیه با هدف افزایش پایداری تولید آب، ارتقای قابلیت اطمینان تأسیسات و استمرار خدمات‌رسانی در حال انجام است. همچنین در تصفیه‌خانه کوث عبدالله، اصلاح هدر خروجی، بازسازی فیلترهای تصفیه، تکمیل اسکله آبگیر و بازسازی لاگون‌های پیش‌ته‌نشینی از جمله پروژه‌های مهمی است که با هدف افزایش راندمان تصفیه و بهبود عملکرد فرآیندهای بهره‌برداری در حال اجراست.

عبیدادی با اشاره به تکمیل عملیات بازسازی فیلترهای تصفیه‌خانه شهدای شهبان تصریح کرد: اجرای این پروژه‌ها موجب افزایش ظرفیت تولید، بهبود کیفیت آب و ارتقای پایداری تأمین آب شرب در مناطق تحت پوشش خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان تأکید کرد:

گسترش فرهنگ مصرف بهینه انرژی با تکیه بر ظرفیت‌های مردمی در محلات



گروه استان‌ها- مومنی، اصفهان - مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان بر نقش تعیین‌کننده مشارکت‌های مردمی در تحقق مدیریت مصرف به‌عنوان یک ضرورت ملی برای حفظ پایداری شبکه انرژی کشور تأکید کرد و گفت: بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی در محلات، یکی از مؤثرترین راهکارهای نهادینه‌سازی فرهنگ مصرف بهینه انرژی و صیانت از سرمایه‌های ملی است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، ابراهیم محسنی هماگرانی در سمینار آموزشی طرح همیاران انرژی محلات شهرستان اصفهان که با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان، نمایندگان سازمان بسیج مهندسین، مدیرعامل و جمعی از مدیران و روسای شرکت گاز استان اصفهان، مدیران و کارشناسان دستگاه‌های حوزه آب و برق برگزار شد، بهینه‌سازی مصرف انرژی را یکی از مهم‌ترین اولویت‌های کشور در مسیر

مدیریت ناترازی انرژی و صیانت از منابع ملی عنوان کرد. وی ادامه داد: ضمن آن‌که تحقق این هدف، علاوه بر اجرای برنامه‌های فنی و توسعه زیرساخت‌ها، نیازمند فرهنگ‌سازی مستمر و مشارکت فعال مردم در اصلاح الگوی مصرف است.

محسنی افزود: طرح همیاران انرژی با بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی در محلات، زمینه‌ساز ارتقای آگاهی عمومی، ترویج الگوهای صحیح مصرف و جلب مشارکت شهروندان در مدیریت مصرف انرژی است و می‌تواند نقش مؤثری در نهادینه‌سازی فرهنگ مصرف بهینه در جامعه ایفا کند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان این‌که همیاران انرژی، سفیران فرهنگ مصرف بهینه در سطح محلات هستند، تصریح کرد: آموزش چهره‌به‌چهره، انتقال آموزه‌های مرتبط با مصرف بهینه و ایمنی، تبیین اهمیت حفظ سرمایه‌های ملی و ترغیب شهروندان به رعایت الگوهای صحیح مصرف، از مهم‌ترین مأموریت‌های این شبکه مردمی به شمار می‌رود. وی همچنین بر ضرورت هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی، نهادهای مردمی و مجموعه‌های خدمات‌رسان تأکید کرد و گفت: همگرایی میان دستگاه‌های حوزه انرژی و بهره‌گیری از ظرفیت بسیج، مساجد و تشکلات مردمی، نقش مهمی در توسعه فرهنگ مصرف بهینه و تحقق سیاست‌های ملی مدیریت انرژی خواهد داشت.



اقتصادی کشور اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی حمایت از تولید، اشتغال و سرمایه‌گذاری را از مهم‌ترین اولویت‌های خود می‌داند و در این مسیر از ظرفیت‌های خصوصی همواره تلاش شده است که مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی را به صورت کارشناسی احصاء و برای رفع آنها از مسیر تعامل با قوای سه‌گانه پیگیری کند.

وی افزود: تولیدکنندگان و صنعتگران در خط مقدم اقتصاد کشور قرار دارند و حمایت از آنان به معنای حمایت از اشتغال، توسعه و افزایش تاب‌آوری اقتصادی کشور است؛ از این رو مطالبات بخش خصوصی با جدیت در مجلس پیگیری خواهد شد.

حدادی با اشاره به اهمیت هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی، مجلس و بخش خصوصی عنوان کرد: تعامل نزدیک با اتاق‌های بازرگانی می‌تواند نقش مهمی در شناسایی دقیق مسائل تولید و ارائه راهکارهای عملیاتی برای رفع آنها داشته باشد.

دبیر کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی همچنین بر تداوم ارتباط و نشست‌های مشترک با اتاق بازرگانی البرز تأکید کرد و گفت: استفاده از دیدگاه‌های کارشناسی بخش خصوصی، زمینه‌ساز تصمیم‌گیری‌های مؤثرتر در حوزه صنعت، معدن، تجارت و سرمایه‌گذاری خواهد بود.

دبیر کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی همچنین بر تداوم ارتباط و نشست‌های مشترک با اتاق بازرگانی البرز تأکید کرد و گفت: استفاده از دیدگاه‌های کارشناسی بخش خصوصی، زمینه‌ساز تصمیم‌گیری‌های مؤثرتر در حوزه صنعت، معدن، تجارت و سرمایه‌گذاری خواهد بود.

استاندار هرمزگان:

هرمزگان باید برای نقش آفرینی در دوران پساجنگ آماده باشد



گروه استان‌ها- نجمه شمس الدینی، بندرعباس - استاندار هرمزگان گفت: این استان همچنان در معرض جنگ قرار دارد اما این دوره حتماً با جشن پیروزی سپری خواهد شد و هرمزگان با برخورداری از حدود ۸۰ بندر تجاری، نفتی، صیادی، مسافری و چندمنظوره و همچنین بخش‌های مهمی مانند بندر شهیدرجایی باید برای نقش آفرینی مفید و مؤثر در دوران پساجنگ آماده باشد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، محمدآشوری تازیانی در این تکریم و معارفه مدیران بندر شهیدرجایی با بیان اینکه مجتمع بندری شهیدرجایی هم اکنون به عنوان بزرگ‌ترین بندر تجاری ایران، نقش منحصر‌بفردی در زنجیره تأمین کالا، صادرات و واردات و ترانزیت ایفا می‌کند افزود: این بندر در آینده باید به یک بندر نسل جدید ارتقا یابد که قابلیت پردازش صنعتی را در کنار فعالیت‌های بندری دارا باشد.

وی با اشاره به اینکه این بندر کارکرد ملی و بین‌المللی دارد و در جنگ کریدورها نیز نقش آن حفظ و ارتقا خواهد یافت ادامه داد: با توجه به راهبرد توسعه پسرکانه‌ای سازمان بندر و دریانوردی، وسعت آن از ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار فعلی به پنج هزار هکتار افزایش خواهد یافت که این امر انقلابی بزرگ در حوزه اقتصاد دریا محور رقم خواهد زد.

آشوری با اشاره به عملکرد بنادر هرمزگان در جریان جنگ تحمیلی اخیر خاطر نشان کرد: در این مدت با کوتاه‌سازی فرایندها، اصلاح روندها و حرکت‌های جهادی، کاری بی‌بدیل در بنادر استان رقم خورد به طوری که علاوه بر تخلیه و بارگیری میلیون‌ها تن کالا، حدود ۱۰ میلیون تن صادرات و واردات در این بازه ثبت شد.

استاندار هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ناراضی‌های مردم از صف‌های بنزین و قطع برق از ادامه تلاش‌ها برای رفع این مشکلات در استان خبر داد. آشوری خاطر نشان کرد: طرح‌هایی تهیه شده که نیازمند تصویب در مراجع ملی است و لازم است نمایندگان مجلس نیز در این زمینه تلاش کنند.

نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندرخمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی نیز در این خواستار توجه جدی مدیر جدید بندر و دریانوردی هرمزگان به شفاف‌سازی فرآیندها شد.